[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	 20
	»
	декабря
	2019 г.
	№
	262

          с. Сосково

	«О внесении изменений в решение

Сосковского районного Совета

народных депутатов №121 от 15.12.2017 года «Об утверждении Положения по оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сосковского района Орловской области»

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

 20 декабря 2019 года

   В соответствии Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный района Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести в Решение Сосковского районного Совета народных депутатов № 121 от 15 декабря 2017 года  «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сосковского района Орловской области » следующие изменения:

       1.1. В пункте 1.1.1. раздела  II  цифру «2783» заменить цифрой «2867».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Заместитель Председателя Сосковского
районного Совета народных депутатов                                             М. В. Корниенко
Глава Сосковского  района                                                                        Р. М. Силкин